

PÄIJÄT-HÄMEEN AGRONOMIT RY TOIMINTAKERTOMUS 2023

Jäsenet

Yhdistyksessä oli vuoden 2023 lopussa 113 jäsentä. Jäsenmaksu vuonna 2023 oli 10 euroa.

Hallitus

Petri Lintukangas, puheenjohtaja

Karita Alén sihteeri

Aleksis Kyrö vpj

Pekka Perttola

Mikko Rahtola

Jenni Jaakkola

Tilinkäyttö

Yhdistyksen tilinkäyttöoikeudet olivat Mikko Rahtolalla ja Petri Lintukankaalla. Tilinpäätöksen teki Pro Agria Etelä-Suomi ry.

Toiminnantarkastajat

Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Markku Koivisto ja hänen varallansa Olavi Ropponen.

Tapahtumat

Huhtikuussa järjestimme Lahden Asemapäälikkö kahvilassa tilaisuuden, jossa vieraanamme oli EM-mitalisti ja agronomiopiskelija Kristiina Mäkelä. Hän kertoi vaativan urheilu-uran ja opiskelutyön yhteensovittamisen haasteista sekä ratkaisumalleista. Tilaisuudessa oli 15 jäsentä.

Heinäkuussa alussa osallistuimme lapsiperheille suunnattuun sirkustapahtumaan. Se toteutettiin varapuheenjohtajamme kotitalalla Orimattilassa.

Kesätapaamisessa 3.8 Nastolan Taidekeskus Taarastissa tutustuimme taidenäyttelyyn sekä ruokailimme. Tämän jälkeen kävimme katsomassa kesäteatteriesityksen ”Kuin tuhka tuuleen”.

Kesätapaamisessa oli läsnä 17 yhdistyksen jäsentä ja 6 ulkopuolista.

Syksyllä Päijät-Hämeen Agronomit vieraili Lahden korkeakoulukampuksella. Suurimmat investoinnit on tehty laboratorio- ja pilottitiloihin, joista alkutuotannon ja ruokaketjun kannalta mielenkiintoisimmat ovat syksyllä avattu Food Pilot Plant sekä reilu vuosi sitten avattu Kiertotalouslaboratorio. Esittelyjen ja laboratoriotiloihin tutustumisen jälkeen ruokailimme ja pidimme yhdistyksen vuosikokouksen.

Loppuvuodesta osallistuimme Kanta-Hämeen Agronomien ja Päijät-Hämeen Agronomien yhteiseen pikkujoulutapahtuman Lahden Sibeliustalossa. Ohjelmassa oli klassisen musiikin konsertti Väkipahvat vasket sekä maittava buffetpäivällinen.

Kokoukset

Hallitus piti vuoden aikana kolme teams-kokousta ja kaksi tavallista kokousta. Yhdistyksen vuosikokous pidettiin vuoden lopulla Lahdessa.

Jäsenkirjeet

Yhdistys lähetti vuoden aikana kolme jäsenkirjettä sähköpostilla sekä postilla niille, joiden sähköpostiosoitetta ei ollut tiedossa.

Seniorilounaat

Seniorilounaita pidettiin 7 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 9 kpl. Vastuuhenkilönä toimi Pekka Perttola.

Arkistot

Yhdistyksen asiakirja-arkistot säilytetään Lahdessa, sihteerin työhuoneessa.